Техническая возможность подключения к электросетям имеется при условии за-

ключения договора на технологическое присоединение.
Начальная цена предмета аукциона  - 4 645 500 (четыре миллиона шестьсот со-

рок пять тысяч пятьсот рублей) 00 копеек.
Размер задатка – 929 100 (девятьсот двадцать девять тысяч сто рублей) 00 копе-

ек. 
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 92 910 (девяносто две тысячи девятьсот десять рублей) 00 копе-

ек.
2. Общие положения

Организатор аукциона - Комитет по управлению муниципальным имуществом 
Арамильского городского округа от имени Арамильского городского округа, адрес: 
624001, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 12,